AktThemelimi
i Shogerise “ MA-DA “ shpk
Ne Tirane , sot me dt 10.08.2021 ( dhjete gusht dymije njezete nje ) une shtetasja Shqiptare:

1- Emiriana Hoxha , e bija e Ndini e datelindjes 16.02.1985 lindur né Lushnje e banuese
ne Tirane , madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i Leternjoftimit ID
Nr 033652999 me numer personal 155216034B leshuar me date 18.05.2018.
me vullnetin tim te lire kam vendosur krijimin dhe themelimit ¢ shogerise “ MA-DA
SH.P.K". mbeshtetur ne Kushtetuten e Republikes se Shqiperise dhe Kodin Civil ne fugi, ne ligjin 9901
date 14.04.2008, * Per Tregtaret dhe Shogerite tregiare “, ne ligjin 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t& Biznesit”.

Emertimi, Forma Juridike, Selia, Kohezgjatja,Objekti, Kapitali .

Neni 1
Emertimi

Emértimi i shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar &shté “ MA-DA ” SHPK. me qender ne qytetin e Tiranes
Dr Tirana Jug,Dr Tirana Jug , Rr”"Mihal Grameno”

Neni 2
Forma Juridike

Shogeria “ MA-DA * shpk, eshte person juridik i te drejtes shqiptare, Shogeri me pergjegjesi te kufizuar ,
e themeluar nga personi fiziké i siperpermendur, i cili pergjigjer per detyrimet deri ne kufirin e kapitalit
themeltare te nenshkruar.

Shogeria fiton personalitetin juridik pasi t& jeté regjistruar né Qendren Kombetare te Biznesit , né pérputhje
me kushtet dhe procedurat e parashikuara me ligj.

Shogqeria, pasi té keté fituar personalitetin juridik, éshté pérgjegjése ndaj té tretéve pér detyrimet dhe démet
e shkaktuara gjaté veprimtarisé sé saj.

Neni 3
Selia

Shoqeria e ka seline ne adresen e sipermendur ne rrugen “Mihal Grameno “ me nr pasurie 3/735-N33 ne
zonen kadastrale 8160 , 1loji i pasurise Njesi.

Shogeria mund te ndryshoje seline e saj, te hape zyra perfaqgesie, dege, te krijoje filiale, njesi shitje si
brenda ashtu edhe jashte Republikes se Shqiperise, vetém me vendim te ortakut .

Neni 4
Objekti
Shogeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e :

Atelier (rrobaqepsi ) stilim ,Realizim dhe reklamim I fustanave me qgera dhe ne shitje , parukeri dhe estetike
, shitje- blerje materialesh tekstile dhe aksesore rrobagepsie , kurse profesionale



Neni 5
Kohezgjatia

Shogqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe te pakufizuar, duke filluar nga data e regjistrimit
ne QKB. :

KAPITALI

Neni 6
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestare i shogerise eshte 100.000 1leké .

Pjesemarrja e themeluesit ne kapitalin e shogerise eshte ne perputhje me kontributin si me poshte .

Ortaku themelues EMIRIANA HOXHA zoteron 100% te kuotave me vlere te pergjithshme 100.000 lek qe
perben 100% te kapitalit te shoqgerise .

Neni 7
Ky akt themelimi u redaktua ne4 ekzemlare me permbajtje dhe vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqipe, dhe
pasi miratohet ne parim dhe nen per nen nga UNE Ortaku themeluese I shoqerise tregtare “ MA-DA «

shpk, dhe nenshkruhet ne t€ gjitha kopjet duke vendosur emrin, mbiemrin dhe firmen time orgjinale bashke
me statutin e shogerise i dergohen Q.K.B .per rregjistrin ne rregjistrin tregetare .

ORTAKU I VETEM

EMIRIANA HOXHA
EMRIFIA  HoxHp M



